2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в постановление Правительства

Забайкальского края от 8 февраля 2024 года № 43 «О мерах по

реализации Закона Забайкальского края от 27 декабря 2023 года

№ 2303-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в пункт 121 постановления Правительства Забайкальского края от 8 февраля 2024 года № 43 «О мерах по реализации Закона Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2303-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изменение, заменив цифру «2022» цифрой «2023».
Первый заместитель

председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер